



SOUTH MALDA COLLEGE

(ESTD. - 1995)

P.O. – Pubarun

, Dist.–Malda, PIN–73221

(West Bengal)

Memo No:/SMC/2023



Date: 03.02.2023

Notice

This is to notify all the students and staffs of the college that **Annual sport Meet, 2023** of the college is scheduled to be held on 11.02.2023 (Saturday) in the college ground from 10.00a.m. onwards. The students, willing to participate are requested to contact Mr. Iqbal Ahmed and Tahidur Rahman to enroll their names from 03.02.2023 to participate in the sports to make it grand success.

কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রী ও স্টাফদের জানানো যাচ্ছে যে, কলেজের **বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতা 2023** 11.02.2023 (শনিবার) তারিখে 10.00টায় কলেজ মাঠে অনুষ্ঠিত হবে। এই ক্রীড়া প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক ছাত্র-ছাত্রীদেরকে ইকবাল আহমেদ এবং তাহিদুর রহমানের সাথে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। 03.02.2023 তারিখ থেকে তাদের নাম নথিভুক্তকরণ প্রক্রিয়া শুরু হবে।

Gosto Barman
Sports Convenor

Yours Sincerely,

Md. Arshad Alam
Md. Arshad Alam
Teacher-in-charge
Vice-Principal
South Malda College
P.O. Pubarun Malda
P. O- Pubarun

**Following documents must be submitted at the time of enrollment:

1. College I Card/ College Admit
2. Current Admission Pay Slip

ANNUAL SPORTS MEET 2023

Events List

MEN

1. 100 M Run
2. 200 M Run
3. 400 M Run
4. 800 M Run
5. 1500 M Run
6. High Jump
7. Long Jump
8. Javelin Throw
9. Shot Put
10. Discus Throw

WOMEN

- 100 M Run
- 200 M Run
- 400 M Run
- 800 M Run
- 1500 M Run
- High Jump
- Long Jump
- Javelin Throw
- Shot Put
- Discus Throw

Md. Arshad Alam
03/02/2023